
令和2年2月吉日

お客様各位

モリタスポーツ・サービス株式会社

　平素はモリタテニススクール靱校をご利用いただき感謝しております。

　この度、弊社では利用されています皆様にさらに快適な施設としてご利

用していただくため、施設の整備を実施するとともに、近隣スポーツ施設

のテニス受講料との均衡を図るため、受講料を令和２年４月１日より改定

させていただきます。

　尚、今回ジュニアクラス(一部を除く)については、改定いたしません。

　今後とも、企業努力を行いながら、お客様にご満足いただける施設とな

りますよう努めてまいります。

　何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに、変わらぬご愛

顧をお願いいたします。

受講料改定のお知らせ


